АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.07. 2016                                                                                         № 17
Об установлении места и времени  проведения  Дня деревень Логиново и Комиссары

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2014 №247/81 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области» и распоряжением администрации Селинского сельского поселения от 22.07.2016 г. № 16 «О проведении Дня деревень Логиново и Комиссары»:
1. Установить следующие места для проведения культурно-массового мероприятия – Дня деревень Логиново и Комиссары:
 Территория бывшей деревни Логиново, около памятника деревне.
2. Провести данное мероприятие с 11.00 часов до 23.00 часов
3. Запретить в установленном месте продажу алкогольной продукции!
4. Ознакомить руководителей культурно-массового мероприятия, владельцев и продавцов торговых точек, в т.ч. временных торговых точек, с данным распоряжением под роспись.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                          В.П. Чиргина.